
ZARZĄDZENIE NR 3/0050/2023 
WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Stary Lubotyń w roku szkolnym 2023/2024. 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2023 r. poz. 2736), 
na wspólny wniosek dyrektorów szkół podstawowych z oddziałami przedszkolnymi oraz rad rodziców, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przerwy w pracy oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Stary Lubotyń w roku szkolnym 2023/2024 w następujących terminach: 

1) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Starym Lubotyniu - od 29 lipca 2024 r. do 31 sierpnia 
2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół, o których mowa w § 1. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stary Lubotyń. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Ireneusz Gumkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A2718E9-341F-4848-8891-EC463B45CA06. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/0050/2023 WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ  z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-22T07:19:52+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




